

Hankkeen nimi Eteläisen alueen nuorisopalveluiden lisätilat	Hankenro 2000V40010
Maksimi paikkamäärä/kävijämäärä uudessa tilahankkeessa / laajennuksessa Laajuusarvio: n. 230 m2	Nykytilan kuvaus Toimipisteiden/käytössä olevien osoitteiden määrä: 1 Laajuus toimipisteet yhteensä Bruttoala n. m2 Vuokranmaksupinta-ala n. 570 m2 Käyttäjä-/ kävijämäärä maksimissaan Henkilökunta n. 2-3 arvio keksimäärin päivässä Erityispiirteet Erityiset toiminnot (kokkaus, pelitoiminta, elokuvailat) Toiminta-aika viikonpäivittäin, kellonajat ke-pe 15-21, la-su 14-20 , päiväkäyttömahdollisuus ulkopuolisille järjestöille
Uuden hankkeen käyttäjät Nuorisotilat	Arvio lisääntyvästä henkilökunnan määrästä 2-3
Suurpiiri /Peruspiiri/Kaupunginosa Eteläinen suurpiiri/ Kampinmalmi/ Länsisatama	Kiinteistötunnus (jos tiedossa)
Osoite / ehdotus sijoituspaikasta Atlantinkatu 1-3, Jätkäsaari	
<p>Uusiin tiloihin tulevan toiminnan kuvaus, laajuus- ja laatuavoitteet Keskeisellä paikalla (ydinkeskustassa)ja kaikille nuorille avoin "hengailupaikka" lähellä metroa ja muita palveluita. Nuorisotilassa tarjotaan matalan kynnyksen tukea, keskustelumahdollisuuksia aikuisen kanssa, joustavat toimintatavat ja erityiset mahdollisuudet toimia yhdessä. Tavoitellaan yhteisöllistä olohuonetyyppistä, avointa tilaa, jossa tavata, oleilla vapaasti, vetäytyä rauhaan ja tehdä läksyjä. Nuorisotilassa on myös tarjolla nuorille erilaisia aktiviteettejä kuten pehmpallosählyä, biljardin pelaamista, tanssia ja muuta ohjelmatarjontaa, kuten elokuvailtoja. Tilassa on pieni monitoimisalvi, jossa voi kokoontua n. 20 henkilöä sekä nuorten ja asukastoiminnan tarpeisiin soveltuva keittiö ja ruokailupiste.</p>	
<p>Perustelut tilantarpeelle/ Hankkeen tarpeellisuus Väestöennuste: Jätkäsaaren, Ruoholahden ja Hernesaaren asukasluvut tulevat nousemaan yli 30 000 asukkaaseen 2030-luvulla. Vuoteen 2035 ennustetaan 14-18 vuotiaiden määrä kasvavan n. 350 nuorella. Alueellinen tarkastelu Alueella korostuu erilainen nuorisotyö, joka liittyy iltapäiväyksiä poistamiseen. Nuorisopalveluilla on erityisosaaminen nuorten asioissa ja tarjoavat turvallisen tukiverkoston ja tuen arjessa. Tavoitteena on palvella entistä paremmin alueen yli 14-vuotiaita nuoria, tarjota heille paremmat mahdollisuudet osallistua toimintaan ja toimia vertaisryhmissä. Tutkimuksissa korostuu, että varttuneemmat nuoret toivovat kokoontumispaikan olevan keskeisellä paikalla, lähellä muita toimintoja kuten kauppoja ja kahviloita. Jätkäsaaren keskuskortteli sijoittuu keskeiselle paikalle, erinomaisten liikenneyhteyksien äärelle. Hybridikortteliin on suunniteltu päivittäistavarakauppa, liiketilaa ja asumista. Kaavoitettavassa korttelissa sijaitsee myös raitioliinjojen 8 ja 9 Saukonpaaden kääntöpaikka. Nuorisopalvelut hyötyvät liiketilojen läheisyydestä, sijoittajat että kaupungin palvelut tuovat lisäarvoa liiketoiminnalle.</p> <p>Toiminnalliset syyt lisätiloille Yli 14-vuotiaat nuoret laajentavat oleilupiiriään, he saavat ja osaavat liikkua itsenäisesti turvallisia välimatkoja, hengailevat kaupungilla, kahviloissa, hampurilaisravintoloissa, kauppakeskuksissa ja tapaavat kavereitaan aiempaa vähemmän kotiympäristössään. Julkiset paikat tarjoavat nuorille tärkeitä mahdollisuuksia identiteetin rakentamiseen kaveriporukassa poissa tuttuun aikuisten määrittämistä ympäristöistä.</p>	
<p>Osallistaminen Nuorilla on oikeus päättää omasta tilasta ja miten siellä toimitaan. Aikuisten suunnittelemat nuorisotilat houkuttelevat yli 14-vuotiaita nuoria suhteellisen heikosti. Paikan houkuttelevuuden lisäämiseksi on kaupungin nuoria otettava mukaan suunnitteluun varhaisessa vaiheessa.</p>	
<p>Tilahanke korvaa seuraavat tilat/toimipaikat: -</p>	
<p>Tilaratkaisuun vaikuttavia huomioita Nuorisotilat voitaisiin sisällyttää keskuskorttelin kilpailuun mutta vaatii nopeata päätöstä hankkeeseen ryhtymisestä. Keskuskorttelin kilpailua valmistellaan vuonna 2022.</p>	
<p>Aikaisemmat päätökset TAE 2023-2032 Vuokra -ja osakekohteiden hankkeet lista</p>	
<p>Hankkeen arvioitu toteutusaikataulu Rakentaminen alkaisi aikaisintaan v. 2024 -2025.</p>	
<p>Liittyminen muihin hankkeisiin Jätkäsaaren keskuskorttelin rakentuminen</p>	
<p>Lisätietoja</p>	

Mia Kuokkanen, puh. 310 35824

Työryhmä yhteystietoineen

Mia Kuokkanen, joht. ark., tilapalveluyksikkö, KUVA

Jaakko Rautavaara, toiminnanjohtaja, eteläinen nuorisotyö, nuorisopalvelut, KUVA

Tiina Hörkkö, aluepäällikkö, nuorisopalvelut, KUVA

Mikko Votka, nuorisoasiainjohtaja, nuorisopalvelut, KUVA

Matti Kuusela, tilapalvelupäällikkö, tilapalveluyksikkö, KUVA

Päiväys

9.9.2022 Helsinki